

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
483		34101-2	Výstražná tabuľka pre kúpeľne	24,000	ks	3,76	90,24	20
484		34101-3	Sv. UFO 1x60W	212,000	ks	2,71	574,52	20
485		34101-4	Sv. ATLA 1x60W s vyšším krytím	26,000	ks	9,46	245,96	20
486		34101-5	Sv. žiar. pod kuch. linku	24,000	ks	6,99	167,76	20
487		34101-6	Žiar. obyčajná 60W	238,000	ks	0,31	73,78	20
488		34101-7	Krabica KP 68/2HF	742,000	ks	1,42	1 053,64	20
489		34101-8	Krabica KU 68-1903HF	382,000	ks	1,98	756,36	20
490		34101-9	N2XH-O 2x1,5	15,000	m	0,44	6,60	20
491		34102-0	N2XH-J 3x1,5	230,000	m	0,57	131,10	20
492		34102-1	N2XH-J 3x6	475,000	m	1,90	902,50	20
493		34102-2	Tyč Cu 16x3mm	2,000	kg	21,82	43,64	20
494		34102-3	Trubka FXP 25	700,000	m	0,30	210,00	20
495		34102-4	Sádra	369,200	kg	0,18	66,46	20
496		34102-5	Trubka HFXP-HT 25	100,000	m	3,39	339,00	20
497		34102-6	Trubka HFXP-HT 63	8,000	m	10,63	85,04	20
498		34102-7	Lust. hák	24,000	ks	0,08	1,92	20
499		34102-8	CY 4 zž	260,000	m	0,32	83,20	20
500		34102-9	CY 6 zž	300,000	m	0,50	150,00	20
501		34103-0	CYKY-O 2x1,5	85,000	m	0,28	23,80	20
502		34103-1	CYKY-J 3x1,5	1 290,000	m	0,41	528,90	20
503		34103-2	CYKY-J 3x2,5	4 150,000	m	0,39	1 618,50	20
504		34103-3	CYKY-O 3x1,5	870,000	m	0,40	348,00	20
505		34103-4	Izolátor podperný malý	4,000	ks	32,43	129,72	20
506		34103-5	JYTY 4x1	355,000	m	0,46	163,30	20
507		34103-6	Spínač 1-p. ABB LIVORNO 13180 TOTAL STOP	2,000	ks	19,67	39,34	20
508		34103-7	SWING jednozásuvka komplet	372,000	ks	2,31	859,32	20
509		34103-8	SWING jednozásuvka komplet	96,000	ks	11,56	1 109,76	20
510		34103-9	SWING spínač 1 komplet	162,000	ks	1,54	249,48	20
511		34104-0	SWING spínač 5 komplet	12,000	ks	2,75	33,00	20
512		34104-1	SWING spínač 6 komplet	6,000	ks	1,66	9,96	20
513		34104-2	SWING spínač 6+6 komplet	44,000	ks	2,83	124,52	20
514		34104-3	SWING spínač 7 komplet	2,000	ks	3,04	6,08	20
515		34104-4	Rozvádzač REX (13xEJ)	2,000	ks	570,00	1 140,00	20
516		34104-5	Rozvádzač RS1-RS2	2,000	ks	330,80	661,60	20
517		34104-6	Rozvádzač RBx	24,000	ks	185,00	4 440,00	20
518	NAD	481 -	Celková prehľ. el. zariadenia a vyhotov. re. sp. do 1650€	26,000	ks	15,75	409,50	20
519	NAD	482 -	Kontrola rozv. nn 1 pole do hmot. 200kg	28,000	ks	16,80	470,40	20
520	NAD	483 -	Izolač. skúš.- sil. káb. nn do 4x25	26,000	ks	16,80	436,80	20
521	NAD	484 -	Mer. odp. nul. slučiek 1fáz vedenia 230V	217,000	ks	3,63	787,71	20
522	NAD	485 -	Meranie odporu 1 zemniča	2,000	ks	21,00	42,00	20
523	NAD	Z0101-	Drobné a vopred nešpecifikované práce	20,000	hod	10,00	200,00	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	46 741,18			46 741,18	
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení					
524	922	22 -	M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zabezpečovacích zariadení	1,000	kpl	13 100,00	13 100,00	20
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:	13 100,00			13 100,00	
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí					
525	924	24011-11PC	Vzduchotechnika	1,000	EUR	3 300,00	3 300,00	20
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:	3 300,00			3 300,00	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	63 141,18			63 141,18	
			Za rozpočet celkom	973 573,33			973 573,33	